平成１６年１０月１９日

各  位

会 社 名 積水ハウス株式会社

代表者名 取締役社長 和 田  勇

(コード番号１９２８東証・大証・名証第一部)

問合せ先 広 報 部 長 山口 英大

TEL. (０６) ６４４０－３１１１

名証｢自己株式の立会外買付制度｣による自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、昨日(平成１６年１０月１８日)にお知らせした自己株式の取得につき、本日下記の

とおり実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取 得 の 理 由 取得した自己株式を、主として先日発表した積和不動産各社の

完全子会社化のための株式交換の際に交付する株式の一部と

して活用すること等により、資本効率の向上を図り、企業価値

の向上を図るもの。

２．取得した株式の種類  当社普通株式

３．取得した株式の総数     ３，８８３，０００株

４．取 得 価 格     ４，１６６，４５９，０００円

５．取 得 日  平成１６年１０月１９日

６．取 得 方 法  名古屋証券取引所における｢自己株式の立会外買付制度｣に

よる買付け

(ご参考)

(１)自己株式の取得に関する決議内容(平成１６年１０月６日公表分)

・取得する株式の種類            当社普通株式
・取得する株式の総数            ６,０００,０００株(上限)

・株式の取得価額の総額   ７,２００百万円(上限)
(２)平成１６年１０月１９日現在における進捗状況

・取得した株式の総数     ４，０８９，０００株
・取 得 価 額 の 総 額 ４，３９１，６５４，０００円

(３)平成１６年１０月１９日現在の自己株式の保有

・発行済株式総数(自己株式を除く)  ６８１,３１７,６６８株

・自己株式数            ２８,０６７,４１０株

以  上

		2004-10-19T09:47:36+0900
	publicrelationsdept.apf
	公開済み